7

11

regulam. Tunc et tunc ad hoc quod ab
 mores suos formet si regulam suam
 si quodam exemplum et hoc collit per
 quodam in quibusdam aut religioibus
 ad hoc que tunc profitentur obediunt
 si regulam ita quod professione non fiat
 nisi quod est quod preceptum regule transgressio
 aliorum obligat solum ad venialia quia
 haec sunt quodam dicitur ad putativa
 bona in aqua in religione per ratione
 facti per dicitur talis transgressio vel
 obmissio totum ex eorum suoque
 non obligat ad culpa mortalis nisi dei
 aliam si solum ad pena taxata quod
 hinc modum ad talia obsequia obli-
 gantur quod in per venialia vel mortalia
 peccata ex negligentia vel libidine seu
 propter **¶** Item religiosus eorum quod
 per quodam preceptum quod per dicitur
 ubi est per religiosi per ad quodam pro
 seculari tempore per tripliciter. uno modo
 sit per quod bono religionis possit re-
 ligiosis fornicare vel furem quod forni-
 catio facta quod bono quod dicitur et furem
 et bono pauperum. **¶** Item si ex quodam
 peccato quod ex hoc videtur magis iustus
 dicitur beneficium quod est sublimat ad sta-
 tum per quodam per apostolos ad quod dicitur. per quod
 fidelis quodiora mereatur supplicia ex
 hoc quod per dicitur filium dei gaudere per
 quodam **¶** Item duo quodam per. **¶** Item
 quod dicitur magis sicut in domo mea sicut
 multa. Tunc non per religiosi per per
 quodam per scandalum quod ad videtur eius plu-
 res respiciunt. **¶** Si vero religiosus non
 ex quodam si ex ignorantia vel infirmitate
 tunc ad per quodam est quod bono si per se
 omnis quodam aliquid scandalum puta in
 oratione leviter peccat in eorum quodam
 quod scandalum quod per si sit leve ab
 peccato ex multo bono quod facit et si
 sit mortale facit ab eo resurgit per
 quodam per multos quodam ex causa ad
 deo et si ad horam intercipiat et facit
 ad per se ipse per si delicta corrigere
 multa et a peccatis ad resurgendum

si id ecclesie in si vniuersum cadit ab
 alio fulcat ut poli quod si cadit non
 habebit subleuare se **¶** Item quod
 civitas et fugias quod non per ipse
 vniuersitas per foras dicitur ex de
 gula et si nec in veniunt religionem
 in qua rapina per per tunc tunc
 regulari et hinc tunc apostata quod
 tunc **¶** Item de his quod lucra monachorum
 fugite sine apostata **¶** Item tunc suo
 monasterio lucra per quodam abbas et
 sicut homo et si veniale monasterio
 acquirit per de acq. re. duo **¶** Item
 per eundem si monachorum sit ecclesia cui
 lucra nulli acquirit ut talis quodam
 eius **¶** Item addit per in dei quod acquirit
 episcopus a omni iustitia non est ab solu-
 tis vide **¶** Item casu de apostasia
 deo per **¶** Item periculum sit religi-
 osus si monachorum si ab abbate ne-
 gligit cura ecclesie vel populorum
 periculum ad ad per per in quibus
 nullus per accipit ut exigit carna-
 lia aliorum maxime facit peccator nisi
 seruet qualia per dicitur vel dicitur
 de vel sicut eorum a quibus rapit
 per vobis per dicitur dico et per totum
 clausura sicut rapit per tunc in sicut
¶ Si tunc stat eis quod cura negligat
 deus supplicat abbati et deus ad
 moue in caplo **¶** Si videtur quod re-
 medium non apponatur deus appellat
 quod abbate per quod ad iustitiam **¶** Item
 tunc et si ecclesia non ad tale mo-
 strum non audeat quodam quod ad in
 tali monasterio eliget monachum **¶** Item
 ab religiosus per per plures loca
 per nulli monachi vel religiosi per
 per plures per dicitur **¶** Item ut plures
 ecclesie cum auctoritate quodam et si casus
 cura non per ipse per per plures ad eorum
 putantur vel per quodam in statutis si-
 deant ex tunc non auctoritate sedis optine
 vel si bonum ex eis ab alio deperdet
 vel adhibere sicut auctoritate quodam talis